令和 5年 3月吉日

お客様 各位

「大堂津キャッシュコーナー」移転および臨時休止のお知らせ

日頃は宮崎第一信用金庫をご愛顧いただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、令和５年３月２７日（月曜日）当金庫「大堂津キャッシュ

コーナー」を大堂津駅駐車場へ移転させる運びとなりました。

つきましては、移転に伴い下記のとおりＡＴＭを臨時休止させ

ていただきます。

また、ＡＴＭコーナーの名称を「大堂津駅キャッシュコーナー」

に変更いたします。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

なお、近隣には下記のＡＴＭコーナーがございますので、ご利

用くださいますようご案内申し上げます。

記

ＡＴＭコーナーの臨時休止期間

3月 24日（金）～ 3月 26日（日） 終日

※3月 27日(月) から、大堂津駅駐車場に移転いたします。

当金庫の近隣ＡＴＭコーナー

店舗名 平日稼働時間 土日祝日稼働時間

目井津支店 9：0０～２０：００ ９：００～１８：００

油 津 支 店 8：0０～２０：００ ９：００～１８：００

以上